

# Årsredovisning

---

## *A.F.C Konsultation o Utbildnings AB*

556649-3994

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tor Fjaestad

2023-05-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med försäljning, utbildning inom hälsokost och livsstil samt utför behandling enligt KBT. Verksamheten utgår från hyrda lokaler i Skövde. Företaget har sitt säte i Falköping.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	495 809	36 539	41 677	49 951
Resultat efter finansiella poster	6 088	3 366	-5 503	-21 125
Soliditet %	30	49	49	52

Nettoomsättningen har ökat pga ett stort uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-50 438	3 366	52 928
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		3 366	-3 366	0
- Årets resultat			6 087	6 087
- Belopp vid årets utgång	100 000	-47 072	6 087	59 015

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-47 072
Årets resultat	6 087
Summa	-40 985

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-40 985
Summa	-40 985

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	495 809	36 539
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>495 809</b>	<b>36 539</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-19 506	-1 720
Övriga externa kostnader	-205 131	-31 453
Personalkostnader	2 -237 752	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 520	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-489 909</b>	<b>-33 173</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 900</b>	<b>3 366</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	216	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>187</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6 087</b>	<b>3 366</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>6 087</b>	<b>3 366</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>6 087</b>	<b>3 366</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 254	53 774
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		26 254	53 774
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 254</b>	<b>53 774</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		14	20 789
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 380	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 394	20 789
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		168 804	34 388
<i>Summa kassa och bank</i>		168 804	34 388
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>173 198</b>	<b>55 177</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>199 452</b>	<b>108 951</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-47 072	-50 438
Årets resultat	6 087	3 366
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-40 985	-47 072
<b>Summa eget kapital</b>	<b>59 015</b>	<b>52 928</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	6 000	41 928
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6 000</b>	<b>41 928</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	643
Övriga skulder	134 437	11 438
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	2 014
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>134 437</b>	<b>14 095</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>199 452</b>	<b>108 951</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	0,25	0

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	137 604	137 604
	Utgående anskaffningsvärden	137 604	137 604
	Ingående avskrivningar	-83 830	-83 830
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-27 520	-
	Utgående avskrivningar	-111 350	-83 830
	Redovisat värde	26 254	53 774

## UNDERSKRIFTER

Skövde

*Tor Fjaestad*

Tor Fjaestad

2023-05-19